
KUPNÍ SMLOUVA č. S-0024/49518917/2023 

é. smlouvy objednatele: 0-1 l 89/00663565/2023 
(dále jen „Smlouva") 

klNOU ní;í.(• uvl'dc:-ného dne, mésícc c1 roku, za podmínek a\ .,ouladu s ustanovením§ 2586 a 

ná!,I. zákona {.. 89/2012 Sb., obéan-,ký zákoník, ve .,mění pozdéjších právních předpisů, 

uzavírají 

Střední škola designu lysá nad Labem, příspěvková organizace 

JéO: 00663565 

fJJé: "1eplátcc DPH 

Str;í,í~tc> 475, 2R9 22 Lysá nad Labem 

bankovní i-.pojcní: KB a.<,., é. úétu 7935191/0100 

zastoupená: Jng. De. Irenou Mázlovou, ředitelkou 

(dále jen „Objednatel") 

MEGA PLUS s.r.o. 

lČ: 647<J'.32Hl 

DIČ: < 1/M7932Hl 

Černohorská 265, 542 25 Janské Láznč 

bankovní spojení: č. účtu a kód banky 1300774379/0800 

zapsaná v obchodním rejstfíku oddíl C. vlozka 977#i, vedená u Krajského soudu v Hradci 

Královi-

zasloupc•ná Mgr. Petrem Hynkem, prokuristou 

(dále jen „Dodavatel") 

a 

(Dodavatel a Objednatel dále též společné jako „Smlitvní strany" nebo kazdý jednotlivě jako 

,,Smluvní strana") 

Článek I. 

Předmět Smlouvy 

f'řcdmčtcm této smlouvy je: 

a) závazek dodavatele dodat kupujícímu ceJodenní skipa'>y pro: 

30 studentů na 4 dny od 8. 1. do 11. 1. 2024 a na jejich základě umožnit využití vleku ve 
SKIRESORTL Černá Hora-Pce (dále jen „skipas"). Pedagogové v počtu 3 ks mají skipasy 
zdarma 

b) závazek objednatele za řádné dodané skipasy 7aplatit dohodnutou kupní cenu. 

Článek li. 

polackova
Zvýraznění

polackova
Zvýraznění



-' 

.... 

Cena za Dílo 

1. Objednatel se ;;ava:wjc zaplatit Dodavateli :r.a Zbozí provedeni! v souladu s touto 
Smlouvou cenu ve výši 69.300 /-Kč s DPH. 

2. Objednatel je povinen :r..a Zboží zaplatit cenu dle předchozího od-.tavcc tohoto é lánku, 
na základě vystavené faktury se splatností do 14ti dnu od data vystavení. Uhra;1,cnim 
ceny za Zboží se rozumí připsání příslu5né éástky na účet Dodavatele uved eného 
v záhlaví této Smlouvy. 

Článek Ill. 

Doba a místo plnění 

1. Dodavatel se zavazuje zhotovit a pfedat Zboží v souladu s touto Smlouvou (dí-Ílc jen 
,,Doba plnění''). 

2. Závazek Dodavatele je splněn řádným ukončením a pfedáním skipa,;ů Objednateli. 

3. Smluvní strany sjednávají pro případ prodlení Dodavatele !'t dodáním Zboii d lc této 
Smlouvy smluvní pokutu ve výši 0,05 '½) z celkové ceny Zbozí za ka:í.dý zapuéatý den 
prodlení. 

4. Pro případ prodlení Objednatele s úhradou ceny za Zbozí mů:í.c Dodavatel uplatnit 
vůči Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05°/r, z celkové ceny Zbozí ,r,a kaž.dý 
započatý den prodlení. 

5. Místem dodání zboží podle této Smlouvy je SKIRESORT ČERNÁ HOJ{A-l'P.C. (dále 
jen „Místo plnění"). 

Článek IV, 

Povinnosti Smluvních stran 

1. Dodavatel je povinen postupovat při plnéní smlouvy řádné, podiv{- a s odbornou pt'ČÍ 

a předcházet hrozícím škodám. 

2. Objednatel je zejména povinen zaplatit Dodavateli cenu pod le této ',mlouvy. 

Článek V. 

Vlastnické právo 

1. Vlas tnické právo ke Zboží, které je předmětu smlouvy nabývá Obícdnah•J okam~ikcm 
~placení ceny. 

2. Nebezpečí škody na Zboží, která je přcdmčlem smlouvy přc'-há;d na Objf..•d natd<• jeho 
přev;,,etím Objednatelem . 



Článek VU. 

Odstoupení od Smlouvy 

J. Ohrozíwlí nebo zmaří-Jí Dodavatel rcalíí',ací předmětu ~mlouvy, nebo podsratným 

:1.působcm porusí tuto Smlouvu, má Objednatel právo od této Smlouvy odstoupit. 

éláne.k VIJI. 

Závěrečné ustanovení 

J, 'J ah, 1,ml"uva nabývá platnoi;ti a účinnosti dnem jejího podpísu oběma Smlu vními 

itlmnami. 

2. Pokud v této Smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 

pfísJušnýmí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

3. Tato Smlouva muk být měněna pouze písemnými, vzestupné číslovanými dodatky, 

podepsanými oběma Smluvními stranami. 

4. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností origínálu, z níchž každá 

7-c Smluvních stran obdri.í po jednom stejnopisu. 

5. Po řádném přečtení této Smlouvy Smluvní strany potvrzují, i,e její obsah odpovídá 

j(!jích pravé, vážné a svobodné vúfí, a že tato Smlouva byla uzavřena na základě 

vújcmné dohody, nikoli ve stavu nouze aní za nápadně nevýhodných podmínek. 

V dne 19.12.2023 V Janských Lázních 13.12.2023 

Dodavatel: 

polackova
Zvýraznění

polackova
Zvýraznění

polackova
Zvýraznění

polackova
Zvýraznění

polackova
Zvýraznění

polackova
Zvýraznění

polackova
Zvýraznění

polackova
Zvýraznění

polackova
Zvýraznění

polackova
Zvýraznění

polackova
Zvýraznění



• 

1 
t 




